
株式会社 愛知銀行 
 
 

振込手数料等改定のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、愛知銀行では下記のとおり各種手数料を改定いたしますので、お知らせします。 
今後とも一層サービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
     記 

１．手数料改定内容 

（１）振込手数料                      

  

改定前 改定後

3万円未満 216円 324円

3万円以上 432円 540円

3万円未満 324円 324円

3万円以上 540円 540円

3万円未満 648円 648円

3万円以上 864円 864円

3万円未満 108円 216円

3万円以上 216円 324円

3万円未満 108円 216円

3万円以上 324円 432円

3万円未満 432円 540円

3万円以上 648円 756円

3万円未満 無料 無料

3万円以上 無料 無料

3万円未満 108円 108円

3万円以上 216円 324円

3万円未満 324円 432円

3万円以上 540円 648円

・ATM
　（現金扱い）

同一店内あて

当行本支店あて

同一店内あて

当行本支店あて

他行あて

・窓口
　（依頼書扱い）

（消費税込）

他行あて

・ATM
　（キャッシュカード扱い）

・定額自動送金サービス

同一店内あて

当行本支店あて

他行あて
 

※手数料は振込指定日を基準とします。 
（２）小切手・手形発行手数料 

  

改定前 改定後

648円 1,080円

756円 1,080円

864円 1,080円

1,080円 1,080円

・手形帳
　（約束手形・為替手形）

記名判印字なし

記名判印字あり

（消費税込）

・小切手帳
記名判印字なし

記名判印字あり

 
                 ※手数料は発行依頼日を基準とします。 

２．改定日 
 ２０１９年４月１日（月） 
 

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 
                                         以 上                                     


